РЕШЕНИЕ

с.ДОЛИННОЕ

14-я сессия        2 созыва

 от 25.11.2020 г                           № 77

О   принятии     движимого  имущества из

государственной собственности Республики

Крым в муниципальную собственность

Долинненского сельского поселения

Бахчисарайского  района  Республики   Крым

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», на основании

письма Министерства спорта Республики Крым от 17.07.2020г № 02-

17/1255/30 и в соответствии с актом  приема - передачи движимого

имущества из государственной собственности Республики Крым в

муниципальную собственность Долинненское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым,

                             ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Принять движимое имущество из государственной собственности

Республики Крым в муниципальную собственность муниципального

образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым согласно приложения.

2.  Установить, что право муниципальной собственности на движимое

имущество, указанное в настоящем решении, возникает с даты утверждения

акта приема – передачи (прилагается).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия и подлежит

обнародованию на официальном портале Правительства Республики Крым

на странице Бахчисарайский муниципальный район в разделе «Органы

местного самоуправления» «Муниципальные образования Бахчисарайского

района» подраздел «Долинненское сельское поселение» http://bahch.rk.gov.ru/

РЕСПУБЛІКА КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

и на официальном сайте администрации Долинненского сельского поселения

www/dolinnoe.ru.

4.   Контроль за выполнением данного решения возложить на   постоянную

депутатскую комиссию  по вопросам жилищно - коммунального хозяйства,

управлению муниципальной собственностью, земельным отношениям,

градостроительной политике и благоустройству.

Председатель Долинненского  сельского совета                             С.А. Гаевая

                                                                  Приложение

                                                           к решению Долинненского сельского

                                                                  совета 2 созыва от 25.11. 2020 г  №  77

Перечень

передаваемого движимого имущества из государственной собственности

Республики Крым в муниципальную собственность Долинненское

сельское поселение  Бахчисарайского района Республики Крым

Стоимость многофункционального тренажерного комплекса с НДС –

1 487 473,93 рублей (один миллион четыреста восемьдесят семь тысяч

четыреста семьдесят три рубля)  93 копейки.

Наименование

имущества

Адрес

Количест

во (шт)

Цена

(руб.)

Сумма

 (руб.)

Многофункцион

альный

тренажерный

комплекс

Республика Крым,

Бахчисарайский

район, с. Долинное,

ул. Ленина 40а 1   1 487 473,93 1 487 473,93

ИТОГО

1 487 473,93

	РЕШЕНИЕ